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15 Temmuz kahramanları çizgilerle
anlatılıyor
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Karikatüristler ve güzel sanatlar lisesi öğrencileri, İstanbul Valiliğince 4. CNR Uluslararası
Kitap Fuarı'nda açılan stantta, 15 Temmuz kahramanlarını resim çalışmalarına yansıtıyor
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine direniş gösteren 15 Temmuz kahramanları,
çizgilerle anlatılıyor.

Karikatüristler ve güzel sanatlar lisesi öğrencileri, 4. CNR Uluslararası Kitap Fuarı'nda İstanbul
Valiliğinin "15 Temmuz Şehitleri ve Demokrasi Etkinliği" kapsamında, darbe girişimine karşı direniş
gösterenlerin ortaya koyduğu kahramanlıkları, çizgi ve kara kalem resim çalışmalarına yansıtıyor.
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"Hakimiyet Milletindir" sloganıyla fuara katılan İstanbul Valiliğinin standı yoğun ilgi görüyor.

Burada karikatüristler ile güzel sanatlar liselerinde okuyan sanatçı adayları, 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü (Boğaziçi Köprüsü) başta olmak üzere İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Emniyet
Müdürlüğü ve diğer kentlerde darbecilere karşı direniş gösterenleri kara kalem ve çizgilerle
resmediyor.



Etkinlik kapsamında, valilik standına her gün profesyonel bir ressam kara kalem resim çizerken, bir
karikatürist de çizgilerle 15 Temmuz şehitlerinin direnişini anlatıyor.

Fuara gelen güzel sanatlar lisesi öğrencileri de hem ressam ve
karikatüristlerden bir şeyler öğreniyor hem de ustaları gibi
şehitleri çizgilerin diliyle ziyaretçilere anlatmaya gayret
gösteriyor.



Şimdiye kadar, sanatçılar Şafak Tavkul, Turan Dertli, Nur Dombaycı, Reza Hemmatirad ve Çağrı
Cebeci'nin yer aldığı valilik standında, Necmi Yalçın ile Ümit Yaşar Özkan da vatandaşlarla buluşacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı ile İstanbul Valisi Vasip
Şahin'in de katılımıyla 25 Şubat'ta resmi açılışı yapılan 4. CNR Uluslararası Kitap Fuarı, 5 Mart'ta sona
erecek.
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